
 

 
 

1 

 

 
 
 
 
 

Zápis 

 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva městyse Lázně Toušeň, konaného dne 19. 10. 2022 

od 19.00 hodin v zasedací síni Skleněné vily v Lázních Toušeni 
______________________________________________________________________________  
 
Přítomni: Ing. František Bareš, Radim Bělík, Pavlína Bilous, Nikola Brejchová, Helena 

Dudová, Mgr. Jana Hadrbolcová, Ing. Martin Javorek, Miroslav Kodera, Bc. 
Miroslava Kořínková, RNDr. Jan Králík, CSc., Hana Němečková, Jan Schwägerl, 
Ludmila Svobodová, Mgr. Daniela Švejdová, Ing. Luboš Valehrach, MBA 

 
Omluveni:  - 
Neomluveni: -   
Hosté:  -   

Občané: dle přílohy 
 
Navržený program jednání:  
1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3. Schválení programu zasedání 
4. Schválení volebního řádu 

5. Volba volební komise 

6. Určení počtu místostarostů 

7. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 71 
zákona o obcích) 
8. Určení způsobu volby starosty a místostarosty 
9. Volba starosty 
10. Volba místostarosty 
11. Určení způsobu volby dalších členů rady 

12. Volba dalších členů rady 

13. Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 

14. Volba předsedy a členů finančního výboru 

15. Volba předsedy a členů kontrolního výboru 

16. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o 
obcích) 
17. Rozpočtové opatření 
18. Všeobecná rozprava 

19. Souhrn usnesení 
20. Závěr  

MĚSTYS LÁZNĚ TOUŠEŇ 

Úřad městyse, Hlavní 56, 250 89  LÁZNĚ TOUŠEŇ, okres Praha – východ 



 

 
 

2 

 
 
1. Zahájení 
Zasedání zastupitelstva městyse Lázně Toušeň bylo zahájeno v 19:00 hodin panem Ing. Lubošem 
Valehrachem, MBA, dosavadním starostou. Konstatoval, že zastupitelstvo ZM bylo řádně 
oznámeno, vyvěšena na ÚD, zastupitelům doručeno elektronickou poštou. 
Ing. Luboš Valehrach, MBA z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že 
přítomno je 15 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
  
2.  Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst.1 zákona o obcích) a zapisovatele 

Dosavadní starosta určil zapisovatelku paní Simonu Antošovou. Dále určil ověřovatele zápisu –  
paní Helenu Dudovou a  paní Mgr. Danielu Švejdovou. 
 
Před schválením programu zasedání dosavadní starosta vyzval zvolené členy zastupitelstva ke 
složení slibu zastupitele. Všichni zastupitelé složili slib zastupitele do rukou dosavadního 
starosty. Dosavadní starosta složil slib zastupitele do rukou dosavadní místostarostky Mgr. 
Jany Hadrbolcové. 
 
3. Schválení programu zasedání 
Dosavadní starosta seznámil přítomné s programem zasedání. K předloženému programu 
zasedání nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 

Usnesení č. 2022/3.1. 
ZM schvaluje program zasedání 
 

Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2022/3.1. bylo schváleno 

  
4. Schválení volebního řádu 

Dosavadní starosta uvedl projednávání volebního řádu. Upozornil na záměnu volebních stran, 
podstata zůstává stejná. K volebnímu řádu byla otevřena rozprava. Rozprava 0. 
 

Usnesení č. 2022/3.2. 
ZM schvaluje volební řád jako přílohu jednacího řádu ZM 

  

Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2022/3.2. bylo schváleno 

 
5. Volba volební komise 

Dosavadní starosta podal návrh na složení volební komise. Jmenovitě Bc. Mirku Kořínkovou za 
NK, Pavlínu Bilous za Dobrou volbu pro Toušeň a Mgr. Danielu Švejdovou za STAN Lázně Toušeň. 
 

Usnesení č. 2022/3.3. 
ZM zvolilo do volební komise Bc. Miroslavu Kořínkovou, Pavlínu Bilous a Mgr. Danielu 
Švejdovou. 
 

Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2022/3.3. bylo schváleno 



 

 
 

3 

6. Určení počtu místostarostů 

Dosavadní starosta podal návrh na určení jednoho místostarosty. Otevřel k bodu diskusi. Jiný 
návrh nebyl podán.  
 

Usnesení č. 2022/3.4. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schválilo zvolení jednoho místostarosty. 
 

Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2022/3.4. bylo schváleno 

 
7. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 

71 zákona o obcích) 
Dosavadní starosta podal návrh, aby pro výkon žádné funkce nebyl žádný člen uvolněn.  
V rámci rozpravy k tomuto bodu pan Miroslav Kodera podal návrh, aby byli uvolnění 2 
zastupitelé. Starosta nechal o návrhu pana Miroslava Kodery hlasovat. 
 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. k) zákona o 
obcích určuje, že pro výkon funkce budou dlouhodobě uvolněni dva členové 
zastupitelstva. 

 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 9, zdržel se 0 

Návrh usnesení: nebylo schváleno 

 
Usnesení č. 2022/3.5. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. k) zákona o 
obcích určuje, že pro výkon žádné funkce nebude žádný člen zastupitelstva 
dlouhodobě uvolněn. 
 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 6, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2022/3.5. bylo schváleno 

 
8. Určení způsobu volby starosty a místostarosty 

Dosavadní starosta podal návrh na tajnou volbu. Otevřel rozpravu. Pan Bareš v rozpravě 
komentoval průběh a výsledky voleb, není spokojen se stávající koalicí, protože vítězná strana 
nemá prostor se realizovat. Jiný návrh nebyl podán. 
 

Usnesení č. 2022/3.6. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje tajný způsob volby starosty a 
místostarosty. 
 

Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2022/3.6. bylo schváleno 

 
9. Volba starosty 

Dosavadní starosta zahájil volbu starosty a požádal zástupce jednotlivých stran o návrhy, dle 
pořadí získaných mandátů ve volbách. Dr. Jan Králík Dobrá volba pro Toušeň navrhla na místo 
starosty pana RNDr. Jana Králíka, CSc. Pan RNDr. Jan Králík, CSc. poděkoval za nominaci na 



 

 
 

4 

starostu a odmítl ji. NK za Lázně Toušeň vlastní návrh nepodali. Za STAN byl podán návrh na 
volbu na funkci starosty – Ing. Luboš Valehrach, MBA. Provedení volby se ujala volební komise. 
 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 2, zdrželi se 4 

Tajným hlasováním byl zvolen starostou Ing. Luboš Valehrach, MBA. 
 

Usnesení č. 2022/3.7. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí starostou městyse Lázně Toušeň Ing. Luboše 
Valehracha, MBA, datum narození: 3. 9. 1975, trvale bytem Na Požárech 425, 250 89 
Lázně Toušeň.  

 
10. Volba místostarosty 

Starosta zahájil volbu místostarosty a požádal zástupce jednotlivých stran o návrhy, dle pořadí 
získaných mandátů ve volbách. Dobrá volba pro Toušeň navrhla Mgr. Janu Hadrbolcovou. Ta 
kandidaturu přijímá a děkuje. NK pro Lázně Toušeň se připojili a navrhli paní Mgr. Janu 
Hadrbolcovou, STAN také navrhli Mgr. Janu Hadrbolcovou. Provedení volby se ujala volební 
komise. 
 
Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdrželi se 1 

Tajným hlasováním byla zvolena místostarostkou městyse paní Mgr. Jana Hadrbolcová. 
 

Usnesení č. 2022/3.8. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí místostarostou městyse Lázně Toušeň Mgr. 
Janu Hadrbolcovou, datum narození: 22. 2. 1980, trvale bytem U Sokolovny 381,  
250 89 Lázně Toušeň. 

 
11. Určení způsobu volby dalších členů rady 

Starosta podal návrh na volbu 3 členů rady městyse tajným hlasováním. Jiný návrh nebyl podán. 
 

Usnesení č. 2022/3.9. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje tajný způsob volby dalších členů rady. 
 

Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2022/3.9. bylo schváleno 

 
12. Volba dalších členů rady 

Starosta zahájil volbu členů rady. Za Dobrou volbu pro Toušeň byla navržena paní Ludmila 
Svobodová, za NK pro Lázně Toušeň RNDr. Jan Králík, CSc.. Za STAN byl podán návrh na funkci 
prvního člena rady pana RNDr. Jana Králíka, CSc.. Provedení volby se ujala volební komise.  
 
Výsledek hlasování: 
Ludmila Svobodová: pro 6, RNDr. Jan Králík CSc.: pro 8, zdrželi se 1 
Tajným hlasováním byl zvolen radním městyse RNDr. Jan Králík, CSc. 
 

Usnesení č. 2022/3.10.1. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň RNDr. 
Jana Králíka, CSc. 



 

 
 

5 

Pro volbu druhého člena rady městyse byly podány následující návrhy: Dobrá volba pro Toušeň 
navrhuje pana Františka Bareše, NK pro Lázně Toušeň navrhli paní Hanu Němečkovou, STAN se 
připojil k návrhu na funkci druhého člena rady Hanu Němečkovou. Provedení volby se ujala 
volební komise. 
 
Výsledek hlasování: 
Ing. František Bareš: pro 6, proti 0, zdrželi se 0 

Hana Němečková: pro 9, proti 0, zdrželi se 0 

Tajným hlasováním byla zvolena radní městyse paní Hana Němečková. 
 

Usnesení č. 2022/3.10.2. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň Hanu 
Němečkovou. 
 

Pro volbu třetího člena rady městyse byly podány následující návrhy: za Dobrou volbu pro 
Toušeň Jan Schwägerl, NK pro Lázně Toušeň návrh nepodali, STAN navrhuje pana Radima Bělíka. 
Provedení volby se ujala volební komise. 
 
Výsledek hlasování: Jan Schwägerl: pro 6, Radim Bělík: pro 8, zdrželi se 1 

Tajným hlasováním byl zvolen radním městyse Radim Bělík. 
 

Usnesení č. 2022/3.10.3. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň Radima 
Bělíka. 

 
13. Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 

Starosta uvedl projednávání zřízení finančního a kontrolního výboru. Starosta podal návrh, aby 
výbory měly tři členy. Zastupitelům byl předložen Jednací a organizační řád výborů. 
 

Usnesení č. 2022/3.11. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor a 
schvaluje Jednací a organizační řád výborů Zastupitelstva městyse Lázně Toušeň. 
 

Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2022/3.11. bylo schváleno 

 
Starosta podal návrh na zřízení tříčlenného finančního výboru a kontrolního výboru. 
 

Usnesení č. 2022/3.12. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň určuje, že finanční výbor bude tříčlenný. 
 

Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2022/3.12. bylo schváleno 

 
Usnesení č. 2022/3.13. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň určuje, že kontrolní výbor bude tříčlenný. 
 

Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 



 

 
 

6 

Usnesení č. 2022/3.13. bylo schváleno 

 
14. Volba předsedy a členů finančního výboru 

Starosta vyzval zastupitele k podání návrhů na obsazení funkce předsedy finančního výboru. 
Dobrá volba pro Toušeň návrh nepodali, NK pro Lázně Toušeň navrhují Radima Bělíka, STAN 
podal návrh na Radima Bělíka. 
 
Starosta vyzval zastupitele k podání návrhu na členy finančního výboru. 
Dobrá volba pro Toušeň navrhuje pana Miroslava Koderu, NK pro Lázně Toušeň návrh nepodali a 
STAN navrhuje paní Ivu Herlesovou, která nominaci pro nepřítomnost prohlášením předem 
přijala. 
 

Výsledek hlasování: pro 11, proti 0, zdrželi se 4 

Tajným hlasováním byl předsedou finančního výboru zvolen Radima Bělíka. 
 
Usnesení č. 2022/3.14. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí předsedou finančního výboru Radima Bělíka 

 

Výsledek hlasování:  
Miroslav Kodera: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Iva Herlesová: pro 12, proti 0, zdrželi se 3  
Tajným hlasováním byli členy finančního výboru schváleni Miroslav Kodera a Iva Herlesová. 

 

Usnesení č. 2022/3.15. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členy finančního výboru Ivu Herlesovou a 
Miroslava Koderu. 

 
15. Volba předsedy kontrolního výboru 

Starosta vyzval zastupitele k podání návrhů na obsazení funkce předsedy kontrolního výboru. 
Dobrá volba pro Toušeň navrhují paní Helenu Dudovou, NK pro Lázně Toušeň navrhují taktéž 
paní Helenu Dudovou a STAN se k návrhu připojil. 
 
Starosta vyzval zastupitele k podání návrhu na členy kontrolního výboru. 
STAN návrh nepodal, Dobrá volba pro Toušeň navrhuje pana Ing. Františka Bareše, NK pro Lázně 
Toušeň navrhuje Bc. Miroslavu Kořínkovou a STAN také navrhuje Bc. Miroslavu Kořínkovou. 
 

Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Tajným hlasováním byla předsedkyní kontrolního výboru schválena paní Helena Dudová. 
 

Usnesení č. 2022/3.16. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí předsedou kontrolního výboru Helenu Dudovou. 
 

Výsledek hlasování: 
Ing. František Bareš: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Bc. Miroslava Kořínková: pro 11, proti 0, zdrželi se 4 

Tajným hlasováním byli členy kontrolního výboru schváleni pan Ing. František Bareš a Bc. 
Miroslava Kořínková. 

 



 

 
 

7 

Usnesení č. 2022/3.17. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členy kontrolního výboru Ing. Františka 
Bareše a Bc. Miroslavu Kořínkovou. 

 

16. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 
zákona o obcích) 
Starosta seznámil přítomné s výpočtem a výší odměn neuvolněným zastupitelům v souladu s    
n. v. č. 318/2017 Sb. Odměna při souběhu funkcí se poskytuje jen za funkci, ze které je odměna 
vyšší. Odměny přísluší zastupitelům ode dne jejich schválení. Výše odměn je uvedena v příloze u 
podkladových materiálů. 
 

Usnesení č. 2022/3.18. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje odměny neuvolněným členům 
zastupitelstva ve výši dle přílohy, a to ode dne následujícího po zvolení do funkce. 
 

Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2022/3.18. bylo schváleno 

 
17.  Schválení rozpočtového opatření k 30.09.2022 

 

Starosta zastupitelům vysvětlil položky rozpočtového opatření a nejdůležitější investice: přechod 
pro chodce u školy, oprava chodníku ke hřbitovu a sociální zařízení školy. Dále úpravy 
příjmových částek rozpočtu. Starosta navrhl rozpočtové opatření projednat. Otevřel rozpravu k 
tomuto bodu. Zastupitelka Helena Dudová požádala o vysvětlení neposkytnutí příspěvku pro ZŠ.  
K dotazu starosta sdělil, že příspěvek ZŠ za loňský rok byl převeden v roce letošním.  Příspěvky 
škole jsou v současné době čtvrtletní, nedopatřením došlo k ukončení TP, jde o narovnání 
příspěvků. ZŠ čerpala příspěvky z FKSP.  

 

Usnesení č. 2022/3.19. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2022 ke dni 
30.09.2022. 
 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdrželi se 1 

Usnesení č. 2022/3.19. bylo schváleno 

 
18. Všeobecná rozprava 

 

Starosta otevřel všeobecnou rozpravu. Z jednání zastupitelstva městyse se pořizuje audio/video 
záznam. Starosta navrhuje hlasovat o tom, zda je možné záznam ze zasedání zastupitelstva 
zveřejnit. Zastupitel, pan Ing. František Bareš sdělil, že stačí oznámit, že je záznam pořizován, a 
to je ke zveřejnění záznamu dostačující. Dotaz z veřejnosti, pan Dalibor Doubek – zda je možné 
zveřejnit záznam bez audia. Starosta přijal argument za platný. Starosta se dotázal, zda chtějí 
zastupitelé hlasovat a přijmout námitku občanů.  
 

Usnesení č. 2022/3.20. 
Zastupitelstvo městyse souhlasí se zveřejněním záznamu ze zasedání zastupitelstva 
městyse Lázně Toušeň.  
 



 

 
 

8 

Výsledek hlasování: pro 11, proti 0, zdrželi se 4 

Usnesení č. 2022/3.20. bylo schváleno 

 

 
 

 
 
Ustavující zasedání zastupitelstva městyse Lázně Toušeň bylo ukončeno ve 20:21hod. 
 

 

Zapsala: Simona Antošová 

 
 
 
 
 
 
          

 
        Ing. Luboš Valehrach, MBA, v. r.  
          starosta městyse 

 
 
 
Ověřovatelé: 
 
Helena Dudová, v. r.       Mgr. Daniela Švejdová, v. r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

9 

 
 
 

SOUHRN PŘIJATÝCH USNESENÍ 
 

Ustavující zasedání zastupitelstva městyse Lázně Toušeň, konané dne 19. 10. 2022 
_____________________________________________________________________  

 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň na svém zasedání dne 19. října 2022 přijalo tato usnesení: 
 
Usnesení č. 2022/3.1. 
ZM schvaluje program zasedání 
 
Usnesení č. 2022/3.2. 
ZM schvaluje volební řád jako přílohu jednacího řádu ZM 
 
Usnesení č. 2022/3.3. 
ZM zvolilo do volební komise Bc. Miroslavu Kořínkovou, Pavlínu Bilous a Mgr. Danielu Švejdovou. 
 
Usnesení č. 2022/3.4. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schválilo zvolení jednoho místostarosty. 
 
Usnesení č. 2022/3.5. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že 
pro výkon žádné funkce nebude žádný člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 
 
Usnesení č. 2022/3.6. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje tajný způsob volby starosty a místostarosty. 
 
Usnesení č. 2022/3.7. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí starostou městyse Lázně Toušeň Ing. Luboše Valehracha, 
MBA, datum narození: 3. 9. 1975, trvale bytem Na Požárech 425, 250 89 Lázně Toušeň.  
 
Usnesení č. 2022/3.8. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí místostarostou městyse Lázně Toušeň Mgr. Janu 
Hadrbolcovou, datum narození: 22. 2. 1980, trvale bytem: U Sokolovny 381, 250 89 Lázně Toušeň. 
 
Usnesení č. 2022/3.9. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje tajný způsob volby dalších členů rady. 

 
Usnesení č. 2022/3.10.1. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň RNDr. Jana Králíka, CSc. 
 
Usnesení č. 2022/3.10.2. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň Hanu Němečkovou. 
 
Usnesení č. 2022/3.10.3. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň Radima Bělíka. 

MĚSTYS LÁZNĚ TOUŠEŇ 

Úřad městyse, Hlavní 56, 250 89 LÁZNĚ TOUŠEŇ, okres Praha – východ 



 

 
 

10 

 
Usnesení č. 2022/3.11. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor a schvaluje Jednací a 
organizační řád výborů Zastupitelstva městyse Lázně Toušeň. 
 
Usnesení č. 2022/3.12. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň určuje, že finanční výbor bude tříčlenný. 
 
Usnesení č. 2022/3.13. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň určuje, že kontrolní výbor bude tříčlenný. 
 
Usnesení č. 2022/3.14. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí předsedou finančního výboru Radima Bělíka. 
 
Usnesení č. 2022/3.15. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členy finančního výboru Ivu Herlesovou a Miroslava Koderu. 
 
Usnesení č. 2022/3.16. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí předsedou kontrolního výboru Helenu Dudovou. 
 
Usnesení č. 2022/3.17. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členy kontrolního výboru Ing. Františka Bareše a Bc. 
Miroslavu Kořínkovou. 
 
Usnesení č. 2022/3.18. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje odměny neuvolněným členům zastupitelstva ve výši 
dle přílohy, a to ode dne následujícího po zvolení do funkce. 

 
Usnesení č. 2022/3.19. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2022 ke dni 30.09.2022. 
 
Usnesení č. 2022/3.20. 
Zastupitelstvo městyse souhlasí se zveřejněním záznamu ze zasedání zastupitelstva městyse Lázně 
Toušeň.  
 
 
 
 
 
                                                                                                  Ing. Luboš Valehrach, MBA, v. r.  
                   starosta městyse 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
Helena Dudová, v. r.        Mgr. Daniela Švejdová, v. r. 

 


